CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO 3355/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI-MG

Senhor Presidente,

A Vereadora  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,  ouvido o
plenário na forma regimental,  o envio de ofício ao Deputado Federal  José Vitor de
Resende Aguiar solicitando que interceda e viabilize o retorno da ONG Renovatio na
cidade de Araguari para atender as crianças do nosso município, contemplando-as com
consultas oftalmológicas, exames (refração, fundo de olho, mapeamento de retina, etc.)
e confecção de óculos nos casos necessários.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, Sala das Sessões, em 04 de
Outubro de 2022.

DENISE CRISTINA LIMA DE ANDRADE – “Dêda Lima”
Vereadora proponente

APROVADO P/  15  VOTOS
REPROVADO P/ _ VOTOS
DEFERIDO ( - )
Sala de Sessões 04/10/2022

		2022-10-13T13:15:54-0300

		2022-10-13T13:15:58-0300

		2022-10-13T13:16:05-0300